
Nawierzchnia bezpieczna na plac
zabaw

Opis produktu

Nawierzchnia bezpieczna na plac zabaw

 

Mata przerostowa to elastyczna i wytrzymała nawierzchnia, która amortyzuje upadki i zapewnia stabilność na placach zabaw. Jej ażurowa
konstrukcja pozwala na naturalny wzrost trawy, tworząc estetyczne i bezpieczne podłoże. Odporna na ścieranie i warunki atmosferyczne,
sprawdza się w intensywnie użytkowanych przestrzeniach.

 

Zapewnij bezpieczeństwo dla najmłodszych! Sprawdź nasze maty ażurowe, bezpieczne maty na place zabaw. Odkryj cechy: pozytywnej
oceny brytyjskiej normy BS EN 1177:2008, antypoślizgowości oraz możliwości przerostowych! Zapytaj o RABAT na większą ilość na maty
na place zabaw!

 

Maty ażurowe dostępne w Power Rubber w Pruszkowie

 

Grubość: 23 mm

Szerokość: 1000 mm

Długość: 1500 mm

 

Nasza nawierzchnia została przetestowana zgodnie z Brytyjską Normą:

BS EN 1177:2008 uzyskując Pozytywny Rezultat  co do krytycznej  wysokość upadku,  mającą na celu  zapewnienie bezpieczeństwa
dla dzieci w przypadku ich nagłej zmiany wysokości w dół na placach zabaw.

BS 7188:1998+A2:2009 ukierunkowując metodologię przeprowadzonych testów

 



Nawierzchnie Bezpieczne na Place Zabaw - korzyści

 

Główną cechą maty  jest  jej  szerokie  i  łatwe zastosowanie.  W sprawny sposób dostosujemy naszą  matę  do pożądanego kształtu
przez użycie noża tapicerskiego oraz osoby dorosłej, dlatego też, jest wykorzystywana na zewnętrznych obiektach aktywności fizycznej,
zwanych powszechnie siłowniami plenerowymi lub siłowniami outdoorowymi.

Nasi klienci wybierając nasze maty ażurowe, jako główną matę stosowaną w szerokiej gastronomii. Sprawdź w pobliskim lokalu, co kryje
się za ladą lub w korytarzach na zapleczu. Mata redukuje hałas upadających elementów wyposażenia kuchennego. Możemy pochwalić się
informacją od Klientów o ocalonej licznej grupie szklanego wyposażenia.

Mata  przerostowa  posiada  również  wysoki  wskaźnik  antypoślizgowości,  tj.  zmniejsza  szanse  poślizgu,  powodując  zwiększenie
bezpieczeństwa na zastosowanym obszarze.

Mata gumowa na place zabaw pozwala na swobodny porost drobnej roślinności z powierzchni, na której się znajduje, przez zastosowanie
otworów przelotowych, umożliwiających również przepływ wody, zarówno w postaci opadów atmosferycznych jak i ciągłych strumieni
wody, tym samym umożliwia przerost trawy skutkując zatuszowaniem użycia samej maty ażurowej.

Oprócz przepływu wody, warto również pamiętać o dostosowaniu maty do kształtu podłoża na którym się znajduje. Jeżeli posiadasz
pofalowany teren, możesz zastosować nawierzchnie bezpieczne na place zabaw zwłaszcza!

Łatwy montaż umożliwia zastosowanie opasek zaciskowych oraz kołków montażowych. Wystarczy połączyć krawędzie mat ażurowych
z sobą, aby otrzymać stabilną powierzchnię.

Produkt przyjazny dla Środowiska: wykonane z surowców pochodzących z Recyklingu!

 

Nawierzchnie bezpieczne na place zabaw to to czego szukasz?

Chcesz zapewnić bezpieczeństwo bawiącym się dzieciom?

Chcesz, aby one też poczuły się bezpieczniej?

Sprawdź nasz produkt! Sprawdź nasze:

Maty ażurowe



Konfiguracje produktu

Kod produktu Grubość [mm] Szerokość [mm] Grubość [mm]
Cena
brutto

Nawierzchnia bezpieczna na plac zabaw 23 1000 1500 Produkt niedostępny


